Hic finis. Volentes et firmiter statuentes quod sit comissum seu Consilio majori pars ut in dicta cedula dicti quondam viri nobilis Marci Miani quondam domini Lucae defuncti corruet cum hac meae conventionis carta ius in tenorem et controvertiam innovatam cedula testamentaria tanta veritate auctoritacta et sic facere sufficit ac si cum tario (?) nostri ducatus et cum testibus de dicta cedula testamentaria rogatis testibus appareret legiptime confirmatam. Madentes (?) per nos ma (?) quod minus et maius Consilia quod quibuscumque, cunctis a nostra ducali potentia derivata et ubicumque nostra ducalis excellentia urget sic plene reddat et rationem faciat et juris et justitiae complementum pro hoc nostro conventionis contra pro ut pretestum faceret si appareret de dicta cedula testamentaria cum nostri ducatus notariis et cum testibus inde notatis legiptime conditum ac per ipsum notarium cum effectu completum et roboratum previus (?) Consilii minoris et majoris fidei firmitate, Nos predictus Dux cum nostris duobus infrascriptis Consiliariis manibus propriis inducti nostrae conventionis carta scripsimus quod mandavimus per instrumentum et per scribam Federicum de Groptas de Croie plebanum notarium et cancellarium curiae compleri et roborari. Si quis igitur huic meae conventionis cartae testamentariae obruere perscripsit …… cum suis heredibus et successoribus opportunum cum sibi dicto medietatem camerae nostri palatii et aliam medietatem, dictis comissariis cumque successoribus et haec meae conventionis carta testamentaria in sua propria maneat firmitate.

Nos Nicholaus Truno Dux Venetiarum et ad sb.

4

Venezia, Museo Correr, codici Cicogna 3423; pagamento da parte de la detta domanda ( de Mad.a ). Constit. Intra ……….. Fanzuol. ……………

La Madre de ms Anzolo Miani fo de ms Lucha del 1476 adì 22 marzo.

Vadimonio in favore di Angelo Miani.

6.3.1476

In nomine Dei eterni. Amen. Anno ab Incarnatione Domini nostri Jesu Christi millesimo quadringentesimo septuagesimo sexto mensis martii die vigesimo secondo  inditione nona. Rioalti. Presentibus Petro Basilii Antonio Negro et Gervasio Andreae preconibus curiae testibus ad hoc vocatis habitis et rogatis spectabiles et egregii viri domini Lucas Pollani Nicolaus Raynerio et Bernardus Travisano honorabiles Judices curiae proprii Venetiarum omnes tres concordes vigore sui officii et virtute ac protestate unius vadimonii cartae factae ad nomen nobilis viri domini Angeli Maliano in sui speole (?) et uti residuarii quondam domini Marci olim fratris sui uti successoris dictis nominibus omnibus bonorum quondam dominae Christinae olim eorum matris quae est de ducatis ( spazio vuoto di due .. parole ) completum et roboratum manu domini presbiteri Joanis Marci de Vechis olim curiae coadiutoris et Venetiarum notarii sub die vigesimo octavo mensis Julii indizione sexta Rioalti dederunt tradiderunt et in solutum pro parte dottis assignaverunt ipsi domino Angelo Malliano una petiam terrae unius campi vel circa cum una domo de muro cohoperta cuppis cum uno curtivo et duabus tegetibus quorum una est murata cohoperta paleis altera per totum cohoperta paleis quae posita est in villa dicta Fanzuol districtus Castri Franchi cui coherent  A mane nobiles de Cha Lippomano de Venetiis A meridie illi de Cha Barbarico A sero illi de Cha Barbarico A monte Via Publica. Item una petia terrae camporum duodecim vel circa arativa prativa et vitigata posita in territorio Fanzoli in contrata Santae Mariae cui coheret A mane dominus Joanes Aymo milles A meridie via Apostemo A sero via Sanctae Mariae partem et partem Christophorus de Sovernico et partem predicta via Sanctae Mariae A monte partem prefatus dominus Joanes Aymo et partem ser Marcus Bono de Tarvisio seu dominus Angelus Emillianus. Item una petia terrae camporum duorum cum dimidio vel circa sitam et jacentem in dicto territorio et contrata cui coheret A mane predictus dominus Joanes Aymo partem partem Rambaldus de Fanzolo quae ad presens cohereat dominus Angelus Emillianus A meridie dona Gasparina de Trivignano partem et partem ser Marcus de Rubeis de Venetiis A sero ser Vector de Feltre partem et partem Jacobinus Allegreti de Fanzolo A monte Franciscus de Feltre fratres. Item unam petiam terrae unius campi vel circa arativam prativam plantatam et vitigatam et male condizionatam, sitam et jacentem in dicto territorio et contracta cui coheret A mane via Sanctae Mariae a Meridie Ambaldus de Fanzolo A sero dominus Joanes Aymo suprascriptus A monte Joanes Ficha de Fanzolo. Item unam petiam terrae unius campi cum dimidio plantatam et vitigatam positam in dicta villa in loco dicto Vignuola cui coheret A mane via Consortiva a meridie presbiyer Dominicus capellanus Sancti Augustini de Tarvisio A sero heredes curati de Fanzolo A monte heredes Allegreti de Fanzolo. Quae omnia suprascripta ut supra posita et confinata cum omnibus et singulis suis juribus actionibus coherentiis et usibus fructibus ipsis peciis spectantibus et pertinentibus prefati domini Judices dederunt et in solutum assignaverunt suprascripto domino Angelo Emilliano nominibus suprascriptis pro parte dottis siprascriptae pro precio ducatorum centum quadraginta unius aurei et expas( ?) ad(?)modo cum plenissima virtute et protestate omnia suprascripta ut supra confirmata intromictendi inde tenendi dandi donandi demandandi vendendi commutandi alienandi usufructandi gaudenti affictandi seu locandi et in perpetuum posidendi seu quomodocumque aliud si placuerit de cetero facendi cum omnibus suis cartis novis et veteribus ac illarum vigore et robore ad suprascripta omnia spectant et pertinent, nemine sibi contradicentibus vel opposte valentem Ipuz(?) qz (?) dominus Angelus Emillianus suprascriptis nominibus ab omni persona communi collegio societate commissis et universitate … parit et quietem perpetuo reddentes et has assignationist in solutum datationis(?) cartas in sua permaneat firmata.